
 

 

  

Wrocław, 24.04.2025 r. 
 
Znak: OZP.261.TP11.2025 
 
Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

z możliwymi negocjacjami pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów 
higienicznych na potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda 
Lutosławskiego w 2025 r.” 

 
 

 
Odpowiedź na zapytanie do treści SWZ 

 
W związku z otrzymanym przez Zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści  

SWZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia do wiadomości 
wykonawców treść zapytania wraz z wyjaśnieniami: 

1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w Poz 3 ręcznik pakowany po 6 szt. z 
przeliczeniem ceny do opakowania 2 szt., spełniający wszystkie inne parametry? 
 
Odpowiedź: Tak.  

 
2. Pytanie: Zapytanie dotyczy pozycji 2. Prosimy o informację czy Zamawiający ma 

minimalne wymagania co do gramatury papieru oraz średnicy gilzy, gdyż te 
informacje nie zostały podane. Prosimy także o podanie jakimi podajnikami do 
papieru Zamawiający dysponuje celem zaproponowania optymalnego papieru. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie ma wymagań co do gramatury ani średnicy gilzy o 

ile pozostałe parametry wskazane w SWZ zostaną spełnione. Rolka 23 cm 
jest maksymalnym rozmiarem pasującym do zamontowanych u 
Zamawiającego podajników do papieru. 

 
 

Powyższa treść wyjaśnień  jest wiążąca dla wszystkich wykonawców. Pozostała treść 
SWZ nie ulega zmianie. 


